
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 
Zarządzenie Nr 35/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie zmian organizacyjnych  
na Wydziale Nauk Politycznych i Dziennikarstwa  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2024  poz. 1571 t.j.) oraz § 69 ust. 1 pkt 3 Statutu UAM zarządza się,  

co następuje: 

§ 1 

Na Wydziale Nauk Politycznych i Dziennikarstwa przekształca się: 

1) Zakład Socjotechniki i Marketingu Politycznego w Zakład Marketingu i Wpływu 

Społecznego (Department of Marketing and Social Influence); 

2) Zakład Studiów Strategicznych w Zakład Studiów Strategicznych i Bezpieczeństwa 

Międzynarodowego (Department of Strategic Studies and International Security); 

3) Zakład Systemów Medialnych i Prawa Prasowego w Zakład Systemów Medialnych  

i Prawa Mediów (Department of Media Systems and Media Law). 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanowi Wydziału Nauk Politycznych  

i Dziennikarstwa. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 roku. 

REKTOR 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 


